l’enlèvement de ces équipements, 1 (un) mois après l'envoi d'une mise en demeure restée sans effet. 

ARTICLE 16 – REDEVANCE D’OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC 

En contrepartie de l’occupation du domaine public, l’Opérateur versera au Syndicat une redevance d’un 
montant annuel de 4.000 €HT soit 4 800 € TTC (quatre mille huit cents euros) payable chaque année avant 
le 30 juin pour l’année civile en cours, sur présentation d’un titre de recette au plus tard le 31 mai dans les 
30 jours suivant la réception dudit titre. 
L’Opérateur adressera au Syndicat un avis d’échéance, chaque année, afin de permettre au Syndicat